Lund;
29

AGRICUTTURE
81010GI1QUI

(]
'E Melons variés

R

> L .

s asagne de légumes
s Salade iceberg
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Salade d’endives au
fond d’artichaut

Spaghettis carbonara
Spaghettis au saumon

Pasteque

I chili Con carne végétale
c Riz créole
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> CERTIFIL
7)) Fromage

§ Chanteneige
by BIO 810L0GI1QUN
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g Péche/Abricots

J

Couscous aux légumes
Boulettes agneau
merguez
Ou boulettes légumes
Semoule BIO
. P
Fromage Croclait AB
BIO

AGRICULTURE
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Glace baton

Roti de boeuf
Sauce tartare
ou tartare de colin
Frites et assortiment
crudités

Fromage Babybel BIO

TERTIE

Barre glacée
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Concombre et radis a la
créme

Hachis Parmentier
Ou hachis veggie
Salade
Yaourt aux fruits B

BIO

Pizza a la tomate

Tajine de volaille aux
légumes
Semoule

Mousse chocolat
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Cheeseburger
ou Fishburger
Frites et salade

.

Fromage kiri BIO
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Nectarine

LEGENDE

Mercredi
31

Chou-fleur mimosa

CERTIE

Poulet Label aux
endives et au curry e
Ou omelette
Gnocchi

Melon ou pasteque

PAS DE
RESTAURATION

Poireaux mimosa

Tender de poisson

Poélée ratatouille
Céréales gourmandes

Fromage blanc aux péches

PAS DE
RESTAURATION

Cloitk 2024

Teudi
®—

Betteraves aux
pommes et vinaigrette

Penne a l'italienne
Emmental rapé

Patisserie Donut

/" Repassansviande

J

@

Fish ans chips
Salade

de

ns vian

cERTIEL

Fromage Vache
Qui Rit® BIO
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Duo de melon

/” Repassa

J

PAS DE
RESTAURATION
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Tartare de colin

Assiette crudités
(Taboulé, haricots verts
BIO, tomates, et pommes

de terre)

Péche ou pastéque

de contenir

[ Repas sans viande \

J

Nos menus sont susceptibles
] - les allergenes
suivants : céréales contenant

En rouge :
repas sans viande

En bleu :
MSC, label péche durable

En vert:

produit BIO dont la farine
et le lait entrent dans la
composition des menus

du gluten, crustacés, oceufs,
oissons, arachides, soja,
ait, fruits a coque, céleri,
moutarde, graines de
sésame, mollusques, lupins
et anhydride sulfureux et
sulfites. Menus conformes a la
réglementation nationale, aux
recommandations du GEMRC
validés par la diététicienne
et susceptibles de
changements en fonction des
approvisionnements. Un plat
de substitution est proposé
aux enfants ne consommant
pas de porc ou de viande.

Seclink

Gendiedi
D

CEuf dur sauce aurore

Rati de porc dijonnaise
Ou Hoki a la moutarde
Carottes BIO aux
oignons
Pomme de terre
grenailles a huile
d’olive
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Cerises

Salade de haricots
blancs et courgettes

Sauté de veau marengo
Ou omelette
Macaronis au gruyére

Salade de fruits frais

PAS DE

RESTAURATION

Crépe au fromage
Sauté de dinde a Forange
Poisson sauce aurore

Céréales BIO

etjuliennede

légumes

Petits suisse aux

fruits



